
 
(104) 10 km - Absolútne poradie 

Anjelský Zebra - Night Run
Turčianske Teplice 24.08.2019

Výsledková listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:30

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (72) PAULÍNYOVÁ Katarina 1975 Atletický klub ZTS Martin 34:04
2 (89) VESELOVSKÝ Ondrej 1979 Turiec.Run 34:04
3 (10) BONDA Lukáš 1997 Turčianské Teplice 37:07
4 (52) ŠKUTOVÁ Lenka 1999 KBBS Turcianske Teplice 37:32
5 (84) HLAUČO Peter 1984 Kia on track Martin 37:41
6 (19) ŠEVČÍK Marek 1987 Motel Skalka 37:43
7 (59) BRISUDA Jakub 1991 Kia on track Martin 38:04
8 (20) KRAMÁR Peter 1981 Turčianska Štiavnička 38:21
9 (42) HOLUB Martin 1979 Kia on track Martin 39:18
10 (86) KRAĽOVANSKÝ Marián 1974 Martin 39:30
11 (43) PIATRIKOVÁ Lucia 1997 Zvolen 39:38
12 (21) MINKOVÁ Monika 1973 Martin 39:39
13 (57) SOPÓCI Ľuboš 1979 Folkušová 39:43
14 (78) KOHÚT Miroslav 1980 Horný Kalník 40:03
15 (74) FILLO Radovan 1986 ŠKP Martin 40:04
16 (49) NECHALOVÁ Denisa 1975 Martin 40:19
17 (14) MAMATEJ Boris 1978 Martin 40:26
18 (44) ŠČEFRÁNIK Miroslav 1984 Turčianské Teplice 40:50
19 (13) ĎURDÍK Pavol 1955 BS Tatran Turany 41:39
20 (47) DOLINAJEC Martin 1987 CrossGym Žilina 42:48
21 (73) KOREŇ Marek 1977 BS Tatran Turany 43:00
22 (61) JÁNOŠÍK Peter 1978 Velké Uherce 43:47
23 (22) FARRUGIA Luke 1985 Púchov 43:49
24 (41) KARÁSKOVÁ Monika 1973 BK Sliač 44:31
25 (24) LICHNEROVÁ Katarína 1979 Turčianske Teplice 46:26
26 (80) JURÁŠKA Tomáš 1990 Blatnica 46:46
27 (15) ŠAJBOVSKÁ Jana 1979 Žiar nad Hronom 47:02
28 (17) GAVULA Ivan 1978 Žiar nad Hronom 47:02
29 (16) ČULLÁ Eva 1986 Turiec.Run 47:56
30 (35) KIEFER Lucia 1978 Banská Bystrica 48:16
31 (31) KOLENOVÁ Blanka 1972 KBBS Turcianske Teplice 48:38
32 (26) HOGHOVÁ Karin 1972 Turčianské Teplice 50:18
33 (83) KRALOVANSKÝ Rudolf 1975 FBK Bernoláčik 51:19
34 (75) GLOCKNEROVÁ Radka 1986 Milujeme behať 51:19
35 (67) BUDIŠSKÁ Edita 1965 Turčianské Teplice 51:54
36 (77) MAGYARICS Alena 1983 Žilina 52:59
37 (62) ZUBER Jozef 1978 Žilina 52:59
38 (54) ĎURČEKOVÁ Zuzana 1977 Vrútky 54:37
39 (48) SAVARA Marián 1972 Partizánske 57:34
40 (46) KUCIAKOVÁ Jana 1977 Partizánske 57:34

DIKOŠ Martin 1992 Žilina DNS



 
(101) 10 km - Muži A (1998-1986) 

 
(102) 10 km - Muži B (1985-1976) 

 
(103) 10 km - Muži C (1975-1966) 

 
(105) 10 km - Muži D (1955 a starší) 

 
(107) 10 km - Ženy E (1998-1986) 

 
(108) 10 km - Ženy F (1985-1976) 

HIRNEROVÁ Janka 1982 Eleven running team DNS
HRKUTOVÁ Zuzana 1988 Žiadny DNS
TAVAČOVA Lenka 1985 Žilina DNS
ŽELEZOV Konstantin 1969 Turiec.Run DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (10) BONDA Lukáš 1997 Turčianské Teplice 37:07
2 (19) ŠEVČÍK Marek 1987 Motel Skalka 37:43
3 (59) BRISUDA Jakub 1991 Kia on track Martin 38:04
4 (74) FILLO Radovan 1986 ŠKP Martin 40:04
5 (47) DOLINAJEC Martin 1987 CrossGym Žilina 42:48
6 (80) JURÁŠKA Tomáš 1990 Blatnica 46:46

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (89) VESELOVSKÝ Ondrej 1979 Turiec.Run 34:04
2 (84) HLAUČO Peter 1984 Kia on track Martin 37:41
3 (20) KRAMÁR Peter 1981 Turčianska Štiavnička 38:21
4 (42) HOLUB Martin 1979 Kia on track Martin 39:18
5 (57) SOPÓCI Ľuboš 1979 Folkušová 39:43
6 (78) KOHÚT Miroslav 1980 Horný Kalník 40:03
7 (14) MAMATEJ Boris 1978 Martin 40:26
8 (44) ŠČEFRÁNIK Miroslav 1984 Turčianské Teplice 40:50
9 (73) KOREŇ Marek 1977 BS Tatran Turany 43:00
10 (61) JÁNOŠÍK Peter 1978 Velké Uherce 43:47
11 (22) FARRUGIA Luke 1985 Púchov 43:49
12 (17) GAVULA Ivan 1978 Žiar nad Hronom 47:02
13 (62) ZUBER Jozef 1978 Žilina 52:59

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (86) KRAĽOVANSKÝ Marián 1974 Martin 39:30
2 (83) KRALOVANSKÝ Rudolf 1975 FBK Bernoláčik 51:19
3 (48) SAVARA Marián 1972 Partizánske 57:34

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (13) ĎURDÍK Pavol 1955 BS Tatran Turany 41:39

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (43) PIATRIKOVÁ Lucia 1997 Zvolen 39:38
2 (16) ČULLÁ Eva 1986 Turiec.Run 47:56
3 (75) GLOCKNEROVÁ Radka 1986 Milujeme behať 51:19

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (24) LICHNEROVÁ Katarína 1979 Turčianske Teplice 46:26
2 (15) ŠAJBOVSKÁ Jana 1979 Žiar nad Hronom 47:02
3 (35) KIEFER Lucia 1978 Banská Bystrica 48:16



 
(109) 10 km - Ženy G (1975-1966) 

 
(110) 10 km - Ženy H (1955 a staršie) 

 
(111) 10 km - Juniorky J (1999-2003) 

 
(112) 5 km - Absolútne poradie 

4 (77) MAGYARICS Alena 1983 Žilina 52:59
5 (54) ĎURČEKOVÁ Zuzana 1977 Vrútky 54:37
6 (46) KUCIAKOVÁ Jana 1977 Partizánske 57:34

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (72) PAULÍNYOVÁ Katarina 1975 Atletický klub ZTS Martin 34:04
2 (21) MINKOVÁ Monika 1973 Martin 39:39
3 (49) NECHALOVÁ Denisa 1975 Martin 40:19
4 (41) KARÁSKOVÁ Monika 1973 BK Sliač 44:31
5 (31) KOLENOVÁ Blanka 1972 KBBS Turcianske Teplice 48:38
6 (26) HOGHOVÁ Karin 1972 Turčianské Teplice 50:18

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (67) BUDIŠSKÁ Edita 1965 Turčianské Teplice 51:54

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (52) ŠKUTOVÁ Lenka 1999 KBBS Turcianske Teplice 37:32

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (1) REŠETÁR Andrej 1985 Turčianské Teplice 22:12
2 (45) ŠOVČÍK Jozef 1987 RM Sport Resort 22:53
3 (150) BOBUĽA Lukáš 1995 STG Prievidza 24:47
4 (55) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany 25:05
5 (151) PIPÍŠKA Tibor 1992 STG Prievidza 25:10
6 (79) UHLÁR Zdenko 1976 Diviacká Nová Ves 25:55
7 (36) BALÁŽ Lukáš 1988 STG Prievidza 26:04
8 (81) GATIALOVÁ Marta 1986 STG Prievidza 26:25
9 (40) ONDRIGA Jozef 1995 Zvolen 27:12
10 (51) JESENSKÝ Adam 1999 Bajky.sk 28:46
11 (50) DOBROTKA Daniel 2006 SKI klub Kremnica 29:03
12 (58) HURTÍK Miloš 1986 Žiar nad Hronom 30:07
13 (9) ZAŤKO Andrej 1976 PLM Žiar nad Hronom 30:18
14 (65) HOLKO Dalibor 1978 PVK Vrútky 31:29
15 (66) CIPÁR Tibor 1987 Turčianské Teplice 31:32
16 (76) LABANCOVÁ Renáta 1987 STG Prievidza 31:53
17 (88) DOBRODKOVÁ Katarín 1983 SKI klub Kremnica 32:01
18 (33) KOLENO Milan 1974 Dynamo Diviaky 32:21
19 (99) ŠOVČÍK Jakub 2004 Snails 32:29
20 (37) BIELIKOVÁ Zuzana 1986 Žilina 32:46
21 (39) MARKOVÁ Miroslava 1990 Level 10 32:55
22 (38) CHODÚR Marek 1991 Bojnice 33:12
23 (18) MATEJOVÁ Janka 1967 BS Tatran Turany 33:17
24 (63) PAŠKOVÁ Lenka 1987 Vrútky 33:20
25 (82) HUNDÁK Ľubomír 1985 Musher Klub Lučenec 33:30
26 (7) KAŇÚCHOVÁ Rozália 1974 Prievidza 33:52
27 (5) HABŠUDOVÁ Tatiana 1972 Prievidza 33:52



 
(113) 5 km - Muži K (1998-1986) 

 
(114) 5 km - Muži L (1985-1976) 

28 (64) ELISCHER Lukáš 1991 Malinová 34:05
29 (34) SCHUSTEROVÁ Veronika 1992 Nitrianské Pravno 34:06
30 (12) HUFKA Martin 1984 Turčianské Teplice 34:06
31 (85) ĎURĎÍKOVÁ Jarmila 1974 Turčianské Teplice 34:30
32 (23) KLUČÁRIK Peter 1971 Ružomberok 34:53
33 (56) POLIAKOVÁ Sandra 1993 Žiar nad Hronom 34:56
34 (87) FILLOVÁ Monika 1973 Turčianské Teplice 35:24
35 (32) KLUČÁRIKOVÁ Elena 1972 Ružomberok 36:35
36 (103) ŠOVČÍK Jozef 1973 Snails 36:46
37 (101) ŠOVČÍKOVÁ Adriána 1974 Snails 36:47
38 (25) HOGHOVÁ Karin 1995 Turčianské Teplice 36:49
39 (30) SEGEČOVÁ Radoslava 1979 Level 10 36:51
40 (28) ŘEZAČOVÁ Natalia 2006 ABL snow 37:40
41 (8) JANČUŠKOVÁ Miriam 1972 ABL snow 37:40
42 (29) BEŇOVÁ Viera 1976 Level 10 38:33
43 (53) MECELOVÁ Lenka 1987 Slimcentrum 39:19
44 (60) SCHOVANCOVÁ Andrea 1973 Dadala Martin 39:19
45 (69) RÚŽIČKOVÁ Kristína 1982 Dadala Martin 39:19
46 (70) KOZÁK Ján 1987 Martin 40:47
47 (2) REŠETÁROVÁ Eliška 2011 Turčianské Teplice 41:02
48 (11) ŠAŠKOVÁ Katarína 1976 ABL snow 41:21
49 (4) VARGOVÁ Kristína 1979 ABL snow 41:35
50 (27) SCHÖN Stephanie 1978 ABL snow 41:54
51 (71) BENIAČ Oto 1962 Žilina 42:43
52 (3) KOVÁCSOVÁ Timea 1991 Duck Team Brno 42:43
53 (6) PORUBČANOVÁ Zuzana 1983 ABL snow 45:24
54 (68) CHROMEKOVÁ Iveta 1967 Žilina 47:27

HUDOKOVÁ Simona 1994 ETOS Slovakia DNS
SZABO Roman 1974 Amatér DNS
TIMKO Marko 2004 Turčianské Teplice DNS
ŽIAK Radko 2007 Turčianské Teplice DNS

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (1) REŠETÁR Andrej 1985 Turčianské Teplice 22:12
2 (45) ŠOVČÍK Jozef 1987 RM Sport Resort 22:53
3 (150) BOBUĽA Lukáš 1995 STG Prievidza 24:47
4 (151) PIPÍŠKA Tibor 1992 STG Prievidza 25:10
5 (36) BALÁŽ Lukáš 1988 STG Prievidza 26:04
6 (40) ONDRIGA Jozef 1995 Zvolen 27:12
7 (58) HURTÍK Miloš 1986 Žiar nad Hronom 30:07
8 (66) CIPÁR Tibor 1987 Turčianské Teplice 31:32
9 (38) CHODÚR Marek 1991 Bojnice 33:12
10 (64) ELISCHER Lukáš 1991 Malinová 34:05
11 (12) HUFKA Martin 1984 Turčianské Teplice 34:06
12 (70) KOZÁK Ján 1987 Martin 40:47

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (79) UHLÁR Zdenko 1976 Diviacká Nová Ves 25:55
2 (9) ZAŤKO Andrej 1976 PLM Žiar nad Hronom 30:18
3 (65) HOLKO Dalibor 1978 PVK Vrútky 31:29



 
(115) 5 km - Muži M (1975-1966) 

 
(116) 5 km - Muži N (1955 a starší) 

 
(117) 5 km - Ženy O (1998-1986) 

 
(118) 5 km - Ženy P (1985-1976) 

 
(119) 5 km - Ženy R (1975-1966) 

 
(121) 5 km - Juniori T (1999-2003) 

4 (82) HUNDÁK Ľubomír 1985 Musher Klub Lučenec 33:30

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (55) UHLÁR Miroslav 1974 Vrbany 25:05
2 (33) KOLENO Milan 1974 Dynamo Diviaky 32:21
3 (23) KLUČÁRIK Peter 1971 Ružomberok 34:53
4 (103) ŠOVČÍK Jozef 1973 Snails 36:46

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (71) BENIAČ Oto 1962 Žilina 42:43

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (81) GATIALOVÁ Marta 1986 STG Prievidza 26:25
2 (76) LABANCOVÁ Renáta 1987 STG Prievidza 31:53
3 (37) BIELIKOVÁ Zuzana 1986 Žilina 32:46
4 (39) MARKOVÁ Miroslava 1990 Level 10 32:55
5 (63) PAŠKOVÁ Lenka 1987 Vrútky 33:20
6 (34) SCHUSTEROVÁ Veronika 1992 Nitrianské Pravno 34:06
7 (56) POLIAKOVÁ Sandra 1993 Žiar nad Hronom 34:56
8 (25) HOGHOVÁ Karin 1995 Turčianské Teplice 36:49
9 (53) MECELOVÁ Lenka 1987 Slimcentrum 39:19
10 (3) KOVÁCSOVÁ Timea 1991 Duck Team Brno 42:43
11 (6) PORUBČANOVÁ Zuzana 1983 ABL snow 45:24

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (88) DOBRODKOVÁ Katarín 1983 SKI klub Kremnica 32:01
2 (30) SEGEČOVÁ Radoslava 1979 Level 10 36:51
3 (29) BEŇOVÁ Viera 1976 Level 10 38:33
4 (69) RÚŽIČKOVÁ Kristína 1982 Dadala Martin 39:19
5 (11) ŠAŠKOVÁ Katarína 1976 ABL snow 41:21
6 (4) VARGOVÁ Kristína 1979 ABL snow 41:35
7 (27) SCHÖN Stephanie 1978 ABL snow 41:54

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (18) MATEJOVÁ Janka 1967 BS Tatran Turany 33:17
2 (7) KAŇÚCHOVÁ Rozália 1974 Prievidza 33:52
3 (5) HABŠUDOVÁ Tatiana 1972 Prievidza 33:52
4 (85) ĎURĎÍKOVÁ Jarmila 1974 Turčianské Teplice 34:30
5 (87) FILLOVÁ Monika 1973 Turčianské Teplice 35:24
6 (32) KLUČÁRIKOVÁ Elena 1972 Ružomberok 36:35
7 (101) ŠOVČÍKOVÁ Adriána 1974 Snails 36:47
8 (8) JANČUŠKOVÁ Miriam 1972 ABL snow 37:40
9 (60) SCHOVANCOVÁ Andrea 1973 Dadala Martin 39:19
10 (68) CHROMEKOVÁ Iveta 1967 Žilina 47:27



 
(122) 5 km - Juniorky U (1999-2003) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (51) JESENSKÝ Adam 1999 Bajky.sk 28:46
2 (50) DOBROTKA Daniel 2006 SKI klub Kremnica 29:03
3 (99) ŠOVČÍK Jakub 2004 Snails 32:29

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 (28) ŘEZAČOVÁ Natalia 2006 ABL snow 37:40
2 (2) REŠETÁROVÁ Eliška 2011 Turčianské Teplice 41:02

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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